
Autorzy znanych książek cz.3

Znane książki i ich autorzy . Należy wskazać autora znanej książki .

Poziom trudności: Średni

1. " Ziemia obiecana "

A - Władysław Stanisław Reymont

B - Bolesław Prus

C - Henryk Sienkiewicz

2. " W poszukiwaniu straconego czasu "

A - Honore de Balzak

B - Marcel Proust

C - Andre Gide

3. " Proces "

A - Jaroslav Hasek

B - Franz Kafka

C - Hermann Hesse

4. " Komu bije dzwon "

A - Ernest Hemingway

B - Joseph Conrad

C - Wiliam Faulkner

5. " Rok 1984 "

A - Andre Breton

B - George Orwell

C - Erskine Caldwell

6. " Cichy Don "

A - Antoni Czechow

B - Maksym Gorki

C - Michaił Szołochow
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7. " Dżuma "

A - Albert Camus

B - Henryk Ibsen

C - Umberto Eco

8. " Miłość w czasach zarazy "

A - Julio Cortazar

B - Frederick Forsyth

C - Gabriel Garcia Marquez

9. " Imię róży "

A - Albert Camus

B - Henryk Ibsen

C - Umberto Eco

10. " Pogoda dla bogaczy "

A - Friederick Forsyth

B - Irwin Shaw

C - George Bernard Shaw
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Autorzy znanych książek cz.3

Znane książki i ich autorzy . Należy wskazać autora znanej książki .

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. B

6. C

7. A

8. C

9. C

10. B
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